
 
 
 
 
 
 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 

Volební orgán jmenovaný ředitelkou školy dne 10. října 2024 k přípravě a provedení 

voleb členů školské rady zveřejňuje dle volebního řádu seznam kandidátů do školské rady, kteří 

ve lhůtě stanovené pro podávání přihlášek zájemců o práci ve školské radě projevili souhlas      

s kandidaturou: 

 

Seznam kandidátů do školské rady za zákonné zástupce žáků 
 

Dhibi Šárka, Mirovice   Mészárosová Eva, Mirovice 

Dohnalová Markéta, Horosedly Píšová Jiřina, Řeteč 

Košťálová Veronika, Mirovice  Sláma Lukáš, Mirovice 

Kotápiš Martin, Mirovice  Soukeníková Ivana, Horosedly 

Kotápišová Lenka, Mirovice  Svojšová Soňa, Horosedly 

Seznam kandidátů do školské rady za pedagogické pracovníky 
 

Bělková Anna    Levíčková Jana 

Hrdinová Marie    Vejšická Michaela 

Janoutová Hana 

 
 

Volby do školské rady pro zákonné zástupce i pedagogy proběhnou  

v pondělí 11. listopadu 2024 od 15:00 do 18:00 hodin 

v budově základní školy ve školní klubovně (přízemí vpravo). 

• Hlasovací lístek obdrží voliči na místě. 

• Členy školské rady volí zákonní zástupci a pedagogičtí pracovníci tajným 

hlasováním, tj. vhozením upraveného hlasovacího lístku do volební urny zapečetěné 

razítkem školy. 

• Volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. 

• Pokud není volič osobně znám členům volebního orgánu, prokáže svoji totožnost 

občanským průkazem, popř. cestovním pasem. 

• Na hlasovacím lístku může být zatržen nejvýše takový počet kandidátů, který má být 

zvolen (tzn. 2). Je-li zatržen vyšší počet kandidátů, posuzuje se hlasovací lístek jako 

neplatný. Hlasovací lístek, na kterém nebude zatržen žádný kandidát, je rovněž 

neplatný. 

• Za zvoleného kandidáta jsou považováni ti kandidáti, kteří získali největší počet hlasů. 

Při rovnosti hlasů se stanoví pořadí losováním, které provede volební orgán. 

• Výsledky voleb budou zveřejněny na webu školy www.zsmirovice.cz  a na úřední 

desce u hlavního vchodu do školy dne 15. 11. 2024.  
 

http://www.zsmirovice.cz/

		2024-10-25T10:19:19+0200
	Jitka Šebková




